
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Nikola	FEJTOVÁ

Název	práce Analýza	vnějšího	prostředí	pro	vybraný	podnik

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Rolínek	Ladislav,	doc.	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	Ing.	Ladislav	Rolinek	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
Poznámka:Práce	je	dobře	logicky	strukturována.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
Poznámka:Cíl	práce	byl	splněn.
3.	Metodický	postup	1.5
Poznámka:Autorka	využila	kromě	strategických	metod	dotazníkové	šetření	v	ČR	a	ve	Francii.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
Poznámka:Práce	má	zejména	praktický	přínos	pro	analyzovanou	společnost.	Autorka	je	s
problematikou	dobře	obeznámena.
5.	Práce	s	literaturou	1.5
Poznámka:Autorka	pracuje	s	více	než	dostatečným	počtem	literárních	zdrojů	včetně
cizojazyčných.
6.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:Po	formální	stránce	je	práce	na	dostatečné	úrovni.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:Studentka	pracovala	samostatně,	pravidelně	práci	konzultovala.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	se	zaměřuje	z	hlediska	uplatnění	strategických	analýz	na	poměrně	zajímavou	problematiku
trhu	se	stravenkami	v	ČR	a	ve	Francii,	na	kterém	působí	vybraná	společnost	.	Autorka	provedla
kromě	aplikace	analýz	strategického	řízení	v	obou	zemích	dotazníkové	šetření.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaký	předpokládáte	další	vývoj	analyzovaného	trhu	např.	z	pohledu	zavedení	stravenkového
paušálu	v	ČR	od	ledna	2021?



Datum:	12.05.2021 Podpis	vedoucího	práce


